
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371202 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.gov.it 

Prot. n.8751                                                                                                    Bagnara Calabra 10/12/2018    

 

 

 

Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

All’Albo 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto 2018/21 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata da Primo Seggio di questo Istituto in data 

21/11/2018, dei ricorsi presentati e del Verbale della Commissione elettorale; 

 

DECRETA 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Foscolo” di Bagnara Calabra per il 

triennio  2018/2021 è così costituito: 

 

 

Componente Genitori Componente Docenti 
Componente personale 

ATA 

Dato Santino Barbaro Angela Demaio Giuseppina 

Dibiasi Rosaria Maria Bellantonio Carmela Polimeni Giuseppa 

Gioffrè Gregoria Cotroneo Elvira 

  

Laurendi Domenica De Leo Loredana 

Melara Maria Concetta Fortugno Diego 

Moio Angela Musumeci Rita 

Polimeni Maria 

Annunziata 
Pristeri Andrea 

Tripodi Antonella  Spoleti Giuseppe 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giovanna Caratozzolo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2 del D. L vo n° 39/93 


